

## **Ingholt & Christensen A/S**

c/o Jane Ingholt  
Baldersvej 14  
3600 Frederikssund

CVR-nr. 18314843

### **Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2015

---

Jane Ingholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomheden**

Ingholt & Christensen A/S

c/o Jane Ingholt

Baldersvej 14

3600 Frederikssund

CVR-nr.

18314843

Stiftelsesdato

1. januar 1995

Hjemsted

Frederikssund

Regnskabsår

1. januar 2014 - 31. december 2014

### **Bestyrelse**

Jane Ingholt

Vivi Christensen

Christian Ingholt

### **Direktion**

Jane Ingholt, Direktør

### **Revisor**

Døssing & Partnere, Revisionsinteressentskab

Trollesminde Kontorpark

Roskildevej 12 A

3400 Hillerød

CVR-nr.: 54879911

7273/CUL/

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og administration, herunder køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. 70.260, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 5.290.602, og en egenkapital på kr. 5.035.153.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

For det kommende regnskabsår forventes et resultat på niveau med årets resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2014	2013
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>184.117</b>	<b>48.137</b>
Personaleomkostninger	1	-95.944	-140.561
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.270	-52.088
<b>Driftsresultat</b>		<b>31.903</b>	<b>-144.512</b>
Andre finansielle indtægter		65.672	96.011
Andre finansielle omkostninger		-1.407	-64.147
<b>Resultat før skat</b>		<b>96.168</b>	<b>-112.648</b>
Skat af årets resultat		-25.908	16.577
<b>Årets resultat</b>		<b>70.260</b>	<b>-96.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		-79.740	-96.071
<b>Fordelt</b>		<b>70.260</b>	<b>-96.071</b>

## Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014	2013
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.585.311	1.635.754
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.742	14.569
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.594.053</u></b>	<b><u>1.650.323</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.229	61.314
Udskudte skatteaktiver		600	17.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>61.829</u></b>	<b><u>79.014</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.655.882</u></b>	<b><u>1.729.337</u></b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	26.136
Andre tilgodehavender		0	25.774
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>51.910</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.271.453	1.889.328
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>1.271.453</u></b>	<b><u>1.889.328</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.363.267</u></b>	<b><u>1.555.669</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.634.720</u></b>	<b><u>3.496.907</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>5.290.602</u></b>	<b><u>5.226.244</u></b>

## Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014	2013
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		1.885.153	1.964.893
Udbytte for regnskabsåret		150.000	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>5.035.153</u></b>	<b><u>4.964.893</u></b>
Selskabsskat		4.166	0
Anden gæld		85.729	92.384
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		767	738
Periodeafgrænsningsposter		4.095	10.444
Deposita		160.692	157.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>255.449</u></b>	<b><u>261.351</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>255.449</u></b>	<b><u>261.351</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.290.602</u></b>	<b><u>5.226.244</u></b>
Ejerskab	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2014	2013
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	81.766	129.123
Andre personalemkostninger	14.178	11.438
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>95.944</b>	<b>140.561</b>

## 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital primo	3.000.000	1.964.893	0	4.964.893
Forslag til årets resultatdisponering	0	-79.740	150.000	70.260
	<b>3.000.000</b>	<b>1.885.153</b>	<b>150.000</b>	<b>5.035.153</b>

Aktiekapitalen er sammensat af nom. 3.000 stk. aktier á kr. 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 3. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Jane Ingholt, Baldersvej 14, 36 Frederikssund  
Vivi Christensen, Nordkajen 36, 3600 Frederikssund

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Pantebrev, t.kr. 25 i Kocksvej 13, er stillet til sikkerhed overfor ejerforeningen.

Ejerpantebrev, t.kr. 210 i Bakkegade 5, er i egen behold.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.